РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 3 ноября 2009 года.                                                                                                     №  262

с. Сосково

Об утверждении

социальной  нормы

предоставления  жилья.

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

03 ноября 2009 года

В соответствии  с Жилищным   кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 г. №307 «О порядке предоставления  коммунальных  услуг гражданам», «Правилами  установления и определения нормативов потребления  коммунальных  услуг», утвержденным  Постановлением Правительства РФ от 23.05.1996 г. №306  Сосковский  районный  Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  социальную  норму  предоставления  жилья для расчета  коммунальных  услуг  37,5 м².

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Вперед".

И.о. Главы района                                                                    Н.В. Грошев